H:‘-l\.

ARFeCHI

h___uzuiﬂ_ﬁdﬁ ,ﬂ:ﬂﬂﬂi@:“#‘; 0 ‘ ‘R E ﬁ L I ”
MULTISERVICEL - 7]
AMMIMSTRATORE UNICO Protocallo in Uscita
num: 1773

D P H : ' R
DETERMINA N. 39/2020 ata Protocollo: 17/03/2020 11.23.41

VISTO:

» Che con delibera del Consiglio dei Ministri del 31 gennaio 2020 & stato dichiarato, per sei
mesi, lo stato di emergenza sul territorio nazionale relativo al rischio sanitaric connesso
all'insorgenza di patologie derivanti da agenti virali trasmissibili;

o Che il decreto-legge 23 febbraic 2020, n. 6, recante "Misure urgenti in materia di
contenimento e gestione dell'emergenza epidemiologica da COVID-2019" pubblicato sulla
Gazzetta Ufficiale del 23 febbraio 2020, n. 45, dispone all’articolo 1, tra I'altro, che " 1. Affo
scopo di evitare il diffondersi del COVID-18, nei comuni nelle aree nei qual risulta positiva
almeno una persona per la quale non si conosce la fonte di trasmissione o comungue nei
quali vi & un caso non riconducibile ad una persona proveniente da un'area gié interessata
dal contagio del menzionato virus, le autoritd competent! sono tenute ad adottare ogni
misura di contenimento e gestione adeguata e proporzionata all'evolversi della situazione
epidemiologica"” e individua, al successivo articolo 2, le misure che, tra le altre, possono
essere adottate;

¢ Che con decreto del Presidente del Consiglio dei Ministri del giorno 8 marzo 2020, sono
state adottate "Ulteriori disposizioni attuative del decreto-legge 23 febbraio 2020,n. 6,
recante misure urgenti in materla di contenimento e gestione dell'emergenza
epidemiologica da COVID-19", per il contenimento del rischlo del contagio, sia mediante
misure specifiche riguardanti le Regioni e Province a pil elevata diffusivita epidemiologica,
che mediante misure generali applicabili all'intero territorio nazionale;

e Che con DPCM 9 marzo 2020 (“Ulterior! interventi urgenti di protezione civile in relazione
all’emergenza relativa ol rischio sanitario connesso all’insorgenza di patologie derivantf da
agentl virall trasmissibili”}, le misure straordinarie previste dal DPCM 8 marzo 2020 per i
territori regionali e provinciali esposti a maggiore rischio epidemiologico sono state estese
all'intero territorio nazicnale;

¢ L'Ordinanza del Governatore della Campania n. 15 del 13/03/2020 relativa ad ulteriori
misure per la prevenzione dell’emergenza epidemiologica COVID-2018.

e L'Ordinanza del Governatore della Campania n. 18 del 15/03/2020 relativa ad ulteriori
misure per la prevenzione dell’emergenza epidemiologica COVID-2019 per i comuni di Sala
Consilina, Caggiano, Polla ed Atena Lucana,

e Che & stato adottato il DPCM 16 marzo 2020, cosiddetto “cura ftalia”, sono state adottate
anche misure a sostegno del reddito delle categorie pil colpite dall’'emergenza sanitaria.

RILEVATC CHE:

s nell’attuale e transitorio stato emergenziale e ai fini dell’attuazione delle misure utili al
contenimento dei rischi di diffusivitd epidemiologica, & necessario assumere
immediatamente, per la tutela dell'igiene e della sanita pubblica, per la limitazione della
movimentazione delle persone eccedente la stretta necessita, e per la maggiore slcurezza
dei dipendenti, ogni misura di contrasto e di contenimento sul territorio regionale del

Sede Iega]e ed mmnl.s aiw the Andrea De Lucu ?_Zji [.ocahla Tuarru f I. S-H‘!-] Bale L OB9 3061039 - U89 306112
wiww.arcchlmultiservice, it = Info@arechimultiservice.lt = raccomandata@pecarechimuliiservice.it

FIVA, G, ¢lgcrizione Replstro Imprege di Salorno 03704200652 = R.EA. SA 316029 - Cap. Soc, € 120.000,00 Lv.

1l sopgetto che esercita dirczione e coordinaments, ¢x art, 2497 bis ¢.., & la Provincia di Salerno (CF 80000390650)



 AMMINISTRATORE UNICO
diffondersi del virus COVID-19, assicurando contestualmente la continuitd dei servizi
prestati dai dipendenti dell’ Arechi Multiservice SpA, anche in modalita agile;

TENUTO CONTO:
¢ Del protocollo condiviso di regolamento delle misure per il contrasto e il contenimento
della diffusione del virus Covid-19 negli ambienti di lavoro del 14 marzo 2020 sottoscritto
con le 00.5S. e delle misure in esso contenuto e gia attuate

DETERMINA

In ottemperanza al protocollo condiviso con le ©0.55. del 14 marzo u.s. la costituzione in-azienda
del Comitato per |'applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione con la
partecipazione delle seguenti figure;

e Amministratore unico, o suo delegato

o Direttore Generale, o suo delegato

s Responsabile Area Tecnica, o suo delegato
* RSPP aziendale

¢ RLS
¢ RSU impiegati
e R5U operai

Il comitato per l'applicazione e la verifica delle regole del protocollo di regolamentazione, di
norma viene convocato dal Direttore Generale su proposta del RSPP o dal RLS.

Di dare esecuzione a tutti i DPCM recanti misure urgenti in materia di contenimento e gestione
dell'emergenza epidemiologica da COVID-19, nonché 'attuazione delle misure del neo decreto
definito “cura Italia”

Il presente atto viene notificato a tutti gli interessati.

Salerno, 17 marzo 2020

ARECHI MULTISERVICE S.p.A.

Sede legale ed amnunislmnva Viale Andrca De Luen, 22/1 = Localith Puornl Z.1. 84131 Salerno Tel 089 3061039 089 3061132 ]-a.x 089 "'-U"Hﬂ
www.arechimulbservice.it~ info@areehimultiservicelt - raiccomandata@ped.avechlmulilservice. [t
P.AVA, C.F. ¢ Iscrizione Registro Imprese di Salerno 03704200652 « R.E.A. SA 316029 - Cap. Soc. € 120.000,00 f.v.
Il soggetto che esercita direzione e coordinamento, ex art. 2497 bis ¢.¢, @ la Pravincia d) Snlemo (CF 8000390650)



